
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
«ТУРОЧАК АЙМАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

Об утверждении административного регламента о предоставлении 
муниципальной услуги «Оргнизация отдыха детей в каникулярное 

время»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 
ноября 2018 года №2611-р «Об утвердении перечня услуг, оказываемых 
государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в 
которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание 
(заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных 
услуг и предоставляемых в электронной форме», руководствуясь Порядка 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг муниципального образования Турочакский район, 
утвержденным Постановлением Главы муниципального образования «Турочакский 
район» 28 августа 2017 года №422 Администрация муниципального образования 
«Турочакский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное
время».

2. Признать утратившим силу Постановление Главы Администрации МО
«Турочакский район» от 17.02.2021 №138 об утверждении
административного регламента о предоставлении муниципальной услуги 
«Оргнизация отдыха детей в каникулярное время» в Администрации 
муниципального образования «Турочакский район».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его опубликования.

ВРИО главы муниципального образования 
«Турочакски й район» А.П. Прокопьев


